dopma 2.8 OTUeT 06 NUcnonHeHUn goroeopa ynpasnexHns MK

Appec:

Camapckas o6n, Camapa r, BopoHexckas yn, gom Ne 216

OTueTHbIi Nepuos

1 [ata 3anonHeHus/BHeCeHUs N3MeHeHnl’ 30.03.2019
2 [lata Havyana oTYETHOro nepuoga 01.01.2018r.
3 [lata KoHUa OTYeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

Ob6uwasn nHdopmMaumnsa 06 okaszaHUM ycnyr (BbINOSHEHMM PaboT) N0 COAEPXKaHUIO U TeKyLLeMy PEMOHTY O6LLEero nmyllectsa

4 ABaHCOBble nnarexu notpebuTtenein (Ha Hauyasio nepuoaa) 0,00 PYy6.
5 lMepexoaslume oCTaTkn AeHeXHbIX CpeAcTB (Ha Hayano nepuoaa) 11 891,55 ay6.
6 3a40/mKeHHOCTb noTpebuTeneit (Ha Havano nepvoga) 138 150,00 pyo6.
7 HauumcneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKAHUIO 1 TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM 4ucne: 719315,21 py6.
8 -3a cofiepxaHve fgoma 401243,27 py6.
9 -3a TeKyLWiA pemMoHT 211422,90 py6.
10 -3a ycyrv ynpaefieHnst 56700,801 v,
11 -3a copepxaHue obLLero uvylecrea 49948,24 py6.
12 TMony4yeHo AeHexXHbIX CpeacTs, B TOM Yucne: 685278,17 py6.
131 -[leHexHbIX CpeAcTB OT CO6CTBEHHUKOB/HAHMMATE e NOMEeLLEeHWI 677423,90 py6.
14 -LleneBsbIx B3HOCOB OT CO6CTBEHHWKOB/HaHUMAaTe el nomeLleHui 0,00 py6.
15 -Cy6cuauit 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX cpeAcTB OT UCMOMb30BaHMS 06LLEero uvyllecTsa 7854,27 py6.
17 -Mpouune noctynnexus 0,00 py6.
18 Bcero AeHexXHbIX CpefCTB C y4eTOM OCTaTKOB 847019,09 py6.
19 ABaHCOBble NnaTexu notTpebuTenen (Ha koHel, neproaa) 0,00 py6.
20 lMepexopgslime ocTaTkn AeHeXHbIX CpeacTB (Ha KOHeL, neproga) 161740,92 ny6.
21 3afo/mkeHHOCTb noTpebuTeneii (Ha koHeL, neproaa) 180041,31 pny6:

BbINosiHeHHble pa6oTbl (OKa3aHHbIe YCyri) Mo coAepXKaHMio O6LLEro MMYLLECTBA U TEKYLLLEeMY PEMOHTY B OTYETHOM nepuope

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) FopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopum 88928,77 |PY6.
23 Y60opka MycoponpoBooB 0,00 PYy6.
24 3atpartbl Ha cofepxaHve aBapuiiHo-gucneTyepckoli cnyx6ol (ALC) 71746,71 py6.
25 BbIBO3 6bITOBbLIX OTXO4,0B 77179,96 PY6.
26 3atpaTbl Ha cofepxaHue pabounx No TeXo6CnyXMBaHWIO 94043,19 py6.
27 TexHunyeckoe 06CnyxvBaHve, AMarHocTupoBaHme N Tos 58199,52 py6.
28 3artpaTbl Ha AepaTusaumnio n Ae3VHCEKLMIo 1532,45 py6.
29 CopepxaHvie nomeLlLeHuii 06LLero noib3oBaHNs 9612,67 py6.
30 YnpasneHvie o6LMM UMYLLLECTBOM 56700,80" py6.
31 Tekywmin pemMoHT 61619,15 ny6:

CofepxaHue 06uIero uMylecTsa

32 BopgooTBefeHne 2 119,80

33 BopgocHabxeHne 1 996,08

34 lopsavas Boga Ha OfH 9 572,22

35 DnekTpuyeckas aHeprus 36 260,14
*TO BArO

36 HauucneHo notpebutensm 26 632,80

37 OnnayeHo noTpebuTensmmn 25 109,50

[eTanbHblil NepeveHb BbINOSTHEHHbBIX PabOT (OKa3aHHbIX YCNyr) B pamkax Bbl6paHHOW paboTbl (ycnyru)

HaumeHoBaHve paboTbl (ycryru), BbINOMHAEMO B pamkax MepeoAnyHOCTb BbINOIHEHNS EQVHMLA M3MEDEHS e MiLOMMVCI’SCJZ F:eava
ykasaHHoro pasgena pabort (ycnyr) paboT (okasaHus ycnyr) AvHry P A U'{pyﬁ) P
1 Y6opka Tepputopumn 3,19
noAMeTaHve 3eMesibHOro yyacTka B IeTHWIA nepuog acpansT 6 pas B HeAesnto 1 kB.M, 06Lel nnowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT INCTLEB, Cy4YbEB, Mycopa 6 pa3 B Hefeno 1 kB.M, 06LEl nnowaan 0,22
o4nCTKa ypH 3 pasa B Hefento 1 kB.M, 06LLelt nnowaan 0,03
CABWXKA 1 NOAMETaHNE CHera npu OTCYTCTBUM CHeronaga 1 pa3 B ABOE CyTOK 1 kB.M, 06Lel nnowaan 0,61
COBVXKA W nogme?éﬁﬁe_CHera npu cHeronage He Mo3xe 6 uacos nocne 1 o6ueii nno 0,26
KB.M nnn "
P Havyana cHeronaga » ooy tHan '
cKalumBaHue Tpasbl C ra3oHOB 3 pasa B NIeTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06Lel nnowaau 0,13
ouncTKa TeppUTOpPUM OT Hanegn Y 110 Mepe HEo6XOAMOCTH, He 1 6LLeit 0,32
MeHee 30pa3 B 3UMHWI nepunog, KB.M, ODLEN nroLiaan ’
noceInka Neckom Tepputopun BO BPEM rononefa no mepe 1 6Lueit 0,13
Heo6xoaMMoCTn KB.M, OOLLEN nnoLiaam ’
y6opka Mycopa Ha KOHTeliHepHOW nnowiagke 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LEl nowaam 0,29
He MeHee 7 pas3 B 3UMHWI o
MexaHn3vpoBaHHas ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX 4OPOr 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,32

nepuog
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Y60pKa MycOpOnpoBOAOB

yAasieHre Mycopa 13 MyCopOrNpUEMHbIX kamep
noAMeTaHWe NosoB MyCOPONPUEMHBIX Kamep

[le3nHeKLMst CTBO/MA MyCOPONPUEMHbIX Kamep

3aTtpatbl Ha coaepXaHve aBapuiiHO-ANCMNETYEPCKO
cnyx6bl (ALC)

BbIBO3 6bITOBbLIX OTXO40B

3aTpartbl Ha cofepxaHue pabounx no TeXo6CTyXMBaHUI0

MoarotoBka MHOrOKBapTUPHOIO AOMa K CE30HHOW
aKcnyatauun (npoeefeHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB 1
MEeNKNA PEeMOHT)

04NCTKa KPOB/IM OT Mycopa 1 rpsiaun

0UMCTKA KO3bIPLKOB Haz NoAbesaammn OT CHera u Haneam
(31MHWI nepuop)

3aMeHa pa3BUTbIX CTEKOS OKOH B MOMELLEHUAX 06LLEro
nosib30BaHWs, Mefkuii PEMOHT OKOHHbIX NepenseToB
BXOHbIX ABEpEi

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BOL4OCTOKA

Ns1aHOBbIE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOLOCHAGXEHWS,
KaHanusauum, ropsadvero BOZOCHaGXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPasILHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3MS
3arnopHoit apmarypsl

perynupoBka 1 Hanafka CMCcTeM OTOMIEHUA

npoBefeHne TEXHUYECKUX OCMOTPOB 1 yCTpaHeHue
HEe3HauNTesbHbLIX HencnpaBHOCTEN B cucTeMe
[bIMOBEHTUNALMM

TexHuueckoe 06CNyXMBaHWE KONEKTUBHBIX NPUGOPOB
yueTa

BM3yasibHbIi OCMOTP 1 MPOBEpKa HaNnums N HapyLueHus
naom6 Ha MHP, BbluncnuTene, 4aT4MKOB AaBNEHUs

CHATMe NoKasaHUi 1 3anucb NoKasaHWii C BbIYNCUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Npy HapyLleHny npasun aKcnayataumm
npuéopa) ¢ npeacTaBuTeNsIMU abOHEHTa U NOCTaBLLUYKOM
BbIGOpPOYHAA MeTposioruyeckasi NoBepka TenI0CHETHNKOB
(nposepka hyHKLMOHNPOBAHNSA TEN/IOCHETYNKOB)
MNpoBefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB W YCTpaHeHne

He3HaynTe/IbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeI7I B 3/1IEKTPOTEXHUYECKUNX

ycTpoiicTBax
OCMOTp 3/1EKTPOCETH, apMaTypa, 3/1eKTpoo6opyfoBaHe Ha
n/kneTkax

npoBepKa M30/ALMN 3/1EKTPONPOBOAKN 1 ee yKpenieHme
npoBepka 3a3emMeHnst 060/104KN 3NeKTpokabens
3amepbl CONPOTMB/IEHNSI U30/ALMU NPOBOAOB

CogepxaHvie 1 TexHUYeckoe 06CyXmBaHne NMEToB
3aTparbl Ha AepaTu3aumio U Ae3NHCEKLUIO

[Jepatusaums

[e3nHcekuus

CopepxxaHue rnomelleHuii obLero nonb3oBaHns
B/I&XHOE NnogMeTaHne IeCTHNYHBIX NI0WAA0K U MapLueit
MbITbE JIECTHUYHbIX M10LWAA0K 1 MapLueii

y6oPKa KabuH nudta

ybopka yepfayHoro 1 NoABasibHOrO NoMeLLeHNiA
YnpasneHve o6LMM UMYLLEECTBOM

NTOro: x

6 pa3 B Hefeno

5 pa3 B Hefeno

1 pa3 B jBa MecsaLa
KpYrnocyTo4HO

Nno Mepe HakonaeHunsa

no Mepe Heo6X0AMMOCTH

no mepe HeobXxoaAMMoCTN

no mepe Heo6XxoaAMMoCTN

no mepe HEo6XoAMMOCTU, He
MeHee 2-X pas3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecs,

1 pa3 B mecsL,

no Mepe HeobXoauMoCTH

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWo
TensoceTu.

1 pas B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 8 rog
1 pa3 B rog

KpYr/I0CYTOUYHO

6 pas B rog,

4 pa3a B rog

BbINO/IHEHHbIE PaBOThI MO TEKYLLEMY PEMOHTY

OueHka CoOTBEeTCTBUSA /'II/ICbTOB
PeMOHT cuctembl 3ﬂeKTp0CH36)KeHI/Iﬂ

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obueit
obuen
obuei
obLeit

obLei

obLeit

obLeit

obLeit

obLeit

obueit

obLei

obLei

obueit

obLeit

obueit

obLeit

obLeit

obLeit

obueit

obLeit
obLeit
obueit
obueit

obuei

obLei
obueit
obue
obueit
obLeit
obueit
obueit
obLeit

obueit

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

nnowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

.
.

0,20

0,23

0,83

0,86

0,66

0,12

0,26

0,26

0,11
0,11
0,02
0,02

2,09
0,06
0,06

0,00
0,35
0,14
0,14
0,03
0,03
2,04

16,74

8 586
4 583,24



MposeaeHve niaHOBO-NpeAynpeAnTeIbHOTO PEMOHTa
COr1aCHO aKTOB BbIMO/IHEHHbIX pa6oT
BoccTaHoBUTEbHbI PEMOHT MMATOB

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog,

NHopMaums 0 HaMumy NPeTeH3Mii No KauecTBY BbINO/IHEHHbIX PaBoT (OKa3aHHbIX YCyr)

KonmuecTBo NOCTYNMBLUMX NPETEH3Ni

KonMuecTBo yA0BNEeTBOPEHHbIX NPeTeH3ui

KonuuecTBo npeTeHswii, B YA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX OTKA3aHO
Cymma Npou3BEeEHHOTO nepepacuerta

O6Lwas nHopMaums No NPeaocTaBIeHHbIM KOMMYHa/TbHbLIM yCyram

ABaHCOBble nnartexu noTpebuteneli (Ha Hauyano nepvoaa)
MepexofsLune ocTaTku AEHEXHbIX CPEeACTB (Ha Ha4Yano nepuoaa)
3a40/MKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha Havyano neprmoaa)
ABaHcoBble nnartexu noTpebuteneii (Ha KoHeL, nepuoga)
Mepexopsime ocTaTkn JEeHEXHbIX CPeAcTB (Ha KOHeL, neproaa)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTenein (Ha KoHew, neproaa)

O6beMbl M0 KYMMYHa/IbHBIM YC/lyram

[opsvasa Boga
EavHnua nsmepeHus
O6wwit 06beM noTpebnexHns
HauncneHo noTtpebutensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a40MmKeHHOCTb NoTpebuTenei
HauncneHo nocrasLUMKOM (MOCTaBLLMKaMu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLLMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/KEHHOCTb Nepej NoCTaBLLUMKOM (MOocTaBLUMKaMm) KOMMYHaIbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoB., yniayeHHble NocTaBLmMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHAILHOTO pecypca

OTonnexne
EanHnua namepexns
O6wwit 06BeM NoTpebneHns
HauucneHo notpe6utensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauucneHo noctasLLMKom (MOCTaBLUMKAMM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca
OnnayeHo NoCcTaBLLMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NocTaBLLMKOM (MOCTaBLLyKaMu) KOMMYHa/IbHOro pecypca

Pa3mep neHu 1 WTpados, ynaauyeHHble NocTasLyKy (MoCTaBLLMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

SnekTpuyeckas saHeprus
EavHuua namepenns
O6wuit 06bLem NoTpedbneHns
HauucneHo notpe6utensm
OnnayeHo notpebutenamm
3a40/mKeHHOCTb NoTpebutenei
HauncneHo nocTasLyKOM (MOCTaBLUMKaMU) KOMMYHaUIbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLMKy (MOCTaBLLyKaM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Mepe/, NOoCTaBLLMKOM (MOCTaBLLKamMmn) KOMMYHasTbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 LWTPadoB, yrnaaueHHbIe NoCcTaBLMKy (MOCTaBLUMKAM) KOMMYHA/ILHOMO pecypca

0,00 PY6.

0,00 PY6.
223 608,01

0,00 PY6.

0,00 PY6.
273526,75 PYy1

M3
2791,27
375 229,82
371 210,63
4019,19
375 229,82
371 210,63
4019,19

0

kan
483,55
776 575,86
732 454,12
44121,74
776 575,86
732 454,12
44121,74

0

KBT.4Y
9 065,04
36 260,14
34 482,33
1777,81
36 260,14
34 482,33
1777,81

0

WHdopmaumsa o HasMumMmn npeTeH3nii No KavecTBy NpPefoCcTaBeHHbIX KOMMYHa/TbHbIX YCAYT

KONMuecTBO NOCTYNUBLLMX NPETEH3NI

KONMUEeCTBO y0BNETBOPEHHLIX NPeTeH3ui

KonmuecTBo NpeTeH3uii, B y40BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMma Npou3BEeIEHHOTO nepepacyeta

MpeTeH3noHHO-MCKOoBas paboTa

o O o

o

0,00] py6.

4 101,25
44 348,66



